
GLASNIK 

Ljubljana, 22. septembra i%i 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIIL, STEV. 72 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA GROSUPLJE 
538. 

Na podlagi 16. iu 39. člena te- 
meljnega zakona o proračunih in 
p finansiranju samostojnih zavodov 
(Ur. list FLRJ št. 52-847/59) je ob- 
činski ljudski odbor Grosuplje na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 19. apr. 1961 sprejel 

ODLOK 
o proračunu občine Grosuplje 

za leto 1961 

1. člen 
Proračun občine Grosuplje za 

leto 1961 obsega: 

I. Občinski proračun: 
z dohodki v znesku 294,980.000 
ter z izdatki v znesku 294,980.000 

2. Člen 
Vse nove nastavitve pri občin- 

skih organih in zavodih, za katero 
v njihovih predračunih niso pred- 
videni krediti, se morejo izvršiti lo 
na predlog pristojnega sveta po pri- 
trditvi Sveta za družbeni plan in 
finance, ki tudi odobrava potrebna 
sredstva. 

3. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

se pooblašča, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna. Odobrava iz- 
plačila za izredne izdatke iz pro- 
računske rezerve do višine četrt- 
letnega plana proračunske rezervo 
proti naknadnemu poročanju Občin- 
skemu ljudskemu odboru. 

4. člen 
V primeru neenakomernega do- 

toka proračunskih sredstev sme ob- 
činski ljudski odbor najeti za redno 
izvrševanje proračunskih izdatkov 
po občinskem proračunu posojilo do 
višine 31,000.000 dinarjev. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-31-47/1-61. 
Datum: 20. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone janežič 1. r. 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA 
ZA LETO 1961 PO DELIH 

DOHODKI 
1. del — Skupni dohodki 
2. del — Posebni dohodki 
4. del — Ostali dohodki 
6. del — Prenesena sredstva 

j Skupaj dohodki 

IZDATKI 
1. del — Prosveta in ljudska kultura 
2. del — Socialno skrbstvo 
3. del — Zdravstvena zaščita 
5. del — Državna uprava 
6. c]el — Komunalna dejavnost 
8. del — Dotacije 
9. del — Obveznosti iz posojil 

10. del — Proračunska rezerva • 

Skupaj izdatki 

OBČINA LITIJA 
539. 

Na podlagi 3. odstavka 47. člena 
in 48. člena zakona o nacionaliza- 

zgradb in gradbenih zemlJišc (Ur. 1. FLUJ, 52-890/58), 12. 
točke 26 člena statuta občine Litija, 
2. ostavka 1. člena uredbo o sred- 
stvih za izplačila in o načinu iz- 
plačila odškodnine za nacionalizira- 
ne najemne zgradbe in gradbena 
zemljišča (Ur. 1. FLRJ 10/61) je ob- 
činski ljudski odbor Litija na seji 
?^Činskega zbora in zbora proizva- 
Ja,cev dne 27. junija 1961 sprejel 

ODLOK, 
0. načinu izplačila odškodnine za na- 
Clonalizirana gradbena zemljišča, 
zS'udbe ter dele stavb in o prispev- 

166,358.000 
110,872.000 

13,750.000 
4,000.000 

294,980.000 

9,750.000 
16,552.000 
18,829.000 
72,026.000 
17,851.000 

123,973.000 
18,961.000 
17,038.000 _ 

294.980.000 

ku zn izplačila odškodnine bivšim 
lastnikom s strani koristnikov sta- 

novanjskih hiš 

1. člen 
Po določbah 1. in 2. odstavka 47. 

člena zakona o nacionalizaciji na- 
jemnih zgradbe in gradbenih zem- 
ljišč so sme dati odškodnina za ne- 
zazidana gradbena zemljišča tndi 
tistemu prejšnjemu lastniku nacio- 
naliziranega zemljišča, kateremu 
kmetijska dejavnost ni edini ali 
glavni vir dohodkov, če je tak na- 
čin odškodovanja primeren glede na 
njegove osebne ш družinske raz- 
mere ali če izjemno okoliščine v 
danem primeru opravičujejo tak na- 
čin odškodovanja. Ce znaša odškod- 
nina y teh primeru več kot 100,000 

din, se sme izplačati v zaporednih 
obrokih po 100.000 dinarjev letno, 

2. člen 
Ugotovljeni znesek odšokodnino 

za nacionalizirane zgradbe ali dele 
zgradb se sme v posameznih pri- 
merih glede na osebne in družinske 
razmere prejšnjega lastnika izpla- 
čati tudi v obrokih, ki so daljši kot 
en mesec, vendar ne daljši kot eno 
leto. 

3. člen 
Ugotovljeni znesek odškodnine 

za nacionalizirane zgradbe, dele 
zgradb in gradbenega zemljišča se 
sme izplačati prejšnjim lastnikom 
glede na njihove osebne in družin- 
ske razmere tudi v večjih obrokih, 
da se s tem skrajša Čas za izplačilo, 
ki je določen z zakonom o naciona- 
lizaciji najemnih zgradb in gradbe- 
nih zemljišč. 

4. člen 
V smislu 2. odstavka t. člena 

uredbe o sredstvih za izplačilo in o 
načinu izplačila odškodnine za na- 
cionalizirane najemne zgradbe in 
gradbena zemljišča se določijo sta- 
novanjske- hiše, ki morajo bivšim 
lastnikom prispevati za odškodnino 
enaka sredstva in v enakih obrokih, 
kot jih prispevajo najemniki po- 
slovnih zgradb, ki plačujejo del 
stanarine oziroma najemnine v-ob- 
činski stanovanjski sklad. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-46/1-61. 
Datum: 27. junijaч!961. 

Predsednik 
» občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar I. r. 

OBČINA L0Š&A DOLINA 
540. 

Na podlagi 106. člena Zakona o 
proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ štev. 
52/59) je občinski ljudski odbor Lo- 
ška dolina na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 8. avgu- 
sta 1961 sprejel 

3. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

ima 7 članov, ki jih imenuje ObLO 
in sicer 2 člana izmed odbornikov 
ObLO, 3 člane izmed članov sveta 
za šolstvo, prosveto in kulturo ter 
2 člana, ki jih delegira kot svoje za- 
stopnike občinska zveza za telesno 
vzgojo. 

4. Člen 
V sklad se stekajo: 

1. Del proračunskih sredstev, ki je 
določen v vsakoletnem občinskem 
proračunu. 

2. Dotacije drugih političnih terito- 
rialni^ enot. gospodarskih iu 
družbenih organizacij ter zavo- 
dov. 

3. Posojila. 
i. Darila. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja zato pristojni organ ObLO. 

6. člen 
Sklad ima rezervo. Skupna re- 

zerva mora znašati 10 % vsakolet- 
nih sredstev sklada. To višino mora 
rezerva doseči v 5 letih. 

Koliko se vsako leto vloži v re- 
zervo, da doseže določeno višino, 
določi pristojni svet ObLO na pred- 
log UO sklada. 

UO sklada sestavi finančni načrt 
sklada po smernicah pristojnega 
sveta ObLO. 

Natančnejše razmerje ustanovi- 
telja do sklada določi ustanovitelj 
s pravili. 

8. člen 
Ta odlok velja takoj in se ob- 

javi v »Glasniku«, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-00-8/1. 
Datum: 8. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Jože Mlakar I. r. 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za pospeševa- 
nje telesne vzgoje na območju ob- 

čine Loška dolina 
1. člen 

Ustanovi se sklad za pospeševa- 
nje telesne vzgoje na območju ob- 
čine Loška dolina { v nadalnjem be- 
sedilu »sklad«). 

Sredstva sklada se uporabljajo 
za gradnjo in vzdrževanje športnih 
naprav in objektov. Sredstva, ki se 
v ta namen dajajo skladu, ni treba 
vračati. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. Za ob- 

veznosti sklada jamči ustanovitelj. 

541. 
Na podlagi 2. odstavka 158. člena 

zakona o javnih uslužbencih (Ur. 1. 
FLRJ, št. 53-644/57), odloka Izvršne- 
ga sveta Ljudske skupščine LRS o 
okvirih za določanje položajnih 
plač tajnikov ljudskih odborov (Ur. 
1. LRS, št. 23-131/59, 16-93/60 in 
8/85/61) ter 12. točke 26. člena statu- 
ta občine Loška dolina je Občinski 
ljudski odbor Loška dolina na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 8. avgusta 1961 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi položajnih plač usluž- 
bencev upravnih organov in zavo- 
dov občinskega ljudskega odbora 

Loška dolina 

1. člen 
Mesečne položajne plače usluž- 

bencev upravnih organov in zavo- 
dov občinskega ljudskega odbora se 
določijo v mejah, ki jih predpisuje 
ta odlok, kolikor niso določene s po- 
sebnimi predpisi. 



STRAN 338 

2. žlen 
Položajne plače se določijo v teh 

skupinah in mejah razponov: 
1. Za tajnika ljudskega odbora 

— 12.000 do 14.700 din. 
2. Za šefe odsekov in uprav za in- 

špektorje na delovnih mestih^ za 
katere je predpisana vioska ali 
višja strokovna izobrazba, za re- 
ferente, za katere je predpisana 
visoka strokovna izobrazba — 
12.000 do 13.700 din. 

3. Za referente na delovnih mestih, 
za katere - je predpisana višja 
strokovna izobrazba, za inšpek- 
torje na delovnih mestih, za ka- 
tere je predpisana srednja stro- 
kovna izobrazba, za šefa glavne 
pisarne in večjih računovodstev, 
za referente referatov z več de- 
lovnimi mesti ter za šefa krajev- 
nega urada — 8000 do 10.500 din. 

4. Za referente in izvršilne usluž- 
bence na'delovnih mestih, za ka- 
tera je predpisana srednja stro- 
kovna izobrazba 7000 do 9500 din. 

3. Za stenodaktilografe, daktilogra- 
fe, korespondente, strojepisce I a 
in zif pisarniške uslužbence na 
delovnih mestih, za katera je 
predpisana srednja strokovna 
izobrazba__ter za matičarje in 
davčnega izterjevalca — 5000 do 

8500 din. 
6. Za ostale uslužbence, ki delajo 

na delovnih mestih, za katere je 
predpisana nižja strokovnh izo- 
brazba, ter ja strojepisce I. b, 11. 
in III. "vrste — 4500 do 7000 din. 

7. Za pripravnike za naziv I. vrste 
— 6000 do 7000 din. 
Za pripravnike za naziv II. vrste 
— 5000 do 6000 din. 
Za pripravnike za naziv III. vrste 
— 4000 do 5000 din. 
Za pripravnike za naziv IV. vrste 
— 2000 do 3000 din, 

3. člen / 
Za delovna mesta, za katera so 

po organizacijskih predpisih ali po 
aktu o sistematizaciji potrebni pn 
organu Ljudskega odbora uslužben- 
ci z visoko kvalifikacijo, lahko po- 
ložajne plače dosežejo znesek, ki je 
š tem odlokom predpisan za položaj 
tajnika ljudskega odbora, če zase- 
dajo ta delovna mesta uslužbenci z 
visoko ali višjo strokovno izobrazbo. 
Višino položajne plače določa na 
Eredlog tajnika komisija za usluž- 

enske zadeve. 

4. člen 
Položajne plače predstojnikov 

zavodov se določajo smiselno po 2. 
Členu tega odloka, kolikor ni s 
posebnimi predpisi drugače dolo- 
čeno. 

5. člen 
Višino položajne plače za posa- 

mezne uslužbence določi starešina, 
ki je pristojen za izdajo odločbe 
o imenovanju. Odločbe o določitvi 
položajne plače so podvržene pre- 
soji zakonitosti, ki jo opravi Se- 
kretariat sveta za občo upravo LRS, 

6. člen 
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od I. aprila 1961. Hkrati neha 
veljali odlok Občinskega ljudskega 
odbora Loška dolina št. 01/1-1751-1 
z dne 13. novembra 1959, spiejet na 
soji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 13. nov. 
1959. 

Številka: 01/1-1-76/1. 
Stari trg, dne 8. avgusta 1961.. 

Predsednik 
občinskega l judskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r. 

OBČINA MEDVODE 
542. 

Na podlagi 6. točke 25. člena za- 
kona o javnih uslužbencih (Ur. 1. 
FLRJ, 'št. 53-664/57), 16, člena zako- 
na o organizaciji uprave ljudskih 
odborov (Ur. 1. LRS, št. 22-119/59) in 
11. točke 26. člena statuta občine 
Medvode je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
7. julija 1961 sprejel 

ODLOK 
0 sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občinskega ljud- 

skega odbora Medvode 

1. člen 
Za upravne organe, navedene v 

odloku o notranji organizaciji 
upravnih organov občinskega ljud- 
skega odbora Medvode, se določijo 
naslednja delovna mesta in najnižji 
nazivi oziroma strokovnosti: 

Tajništvo občinskega ljudskega 
odbora 

1 tajnik —- uslužbenec I. vrste; 
1 pisarniški uslužbenec — ekonom 

— uslužbenec III. vrste. 

Odsek za splošno upravo in notra- 
nje zadeve ^ 

1 šef odseka in referent za notranje 
zadeve — uslužbenec I. vrste; 

1 vodja glavne pisarne vložišča — 
uslužbenec Ш. vrste; 

1 referent za zdravstvo in socialno 
varstvo — uslužbenec II. vrste; 

1 referent za šolstvo, prosveto in 
kulturo ter personalno službo — 
uslužbenec 11. vrste; 

1 referent za civilno zaščito in po- 
žarno varnost — uslužbenec III. 
vrste; 

2 matičarja — uslužbenec III. vrste; 
2 strojepisca II. in I. b razreda — 

uslužbenec III. vrste; 
1 kurir — pomožni uslužbenec; 
1 snažilka — hišnik — pomožni 

uslužbenec. 

Odsek za finance 
1 šef odseka in šef uprave za do- 

hodke — uslužbenec I. vrste; 
1 referent za premoženjsko pravne 

zadeve — uslužbenec 11. vrste; 
1 referent za proračun — uslužbe- 

nec lil. vrste; 
1 referent za likvidacijo — usluž- 

benec 111. vrste; 
1 referent za obračun gozdnega 

sklada — uslužbenec III. vrste. 

Uprava za dohodke 
2 referenta za odmero dohodkov — 

uslužbenec III. vrste; 
1 davčni knjigovodja — uslužbenec 

III. vrste; 
1 pomožni davčni knjigovodja — 

uslužbenec III. vrste; 
1 davčni izvršitelj — uslužbenec 

IV. vrste. 

Odsek za gospodarstvo in komu- 
nalne zadeve 

1 šef odseka — uslužbenec 1. vrste; 
1 referent za gospodarsko-pravne 

zadeve — uslužbenec I. vrste; 
1 referent za družbeni plan in ana- 

lize — uslužbenec I. vrste; 
1 referent za gradbene zadeve in 

gradbeni inšpektor — uslužbenec 
II. vrste; 

1 referent za komunalne in stano- 
vanjske zadeve — uslužbenec II. 
vrste; 

< referent za kmetijstvo in kmetij- 
ski inšpektor — uslužbenec II, 
vrste; 

1 referent za gozdarstvo — usluž- 
benec lil. vrste; 

1 referent za delovne ^odnose in de- 
lovni inšpektor — uslužbenec 111. 
vrste; 

1 referent za blagovne zadeve in 
tržni inšpektor — uslužbenec 111. 
vrste. 

Odsek za narodno obrambo 
1 šef odseka in referent za vojne 

zadeve na področju gospodarstva, 
državnih organov in družb, služo. 
—uslužbenec I. vrste; 

1 referent za vojaške zadeve, pred- 
vojaško in izvenarmadno vzgojo 
— uslužbenec Ш. vrste; 

1 pisarniški uslužbenec — daktilo- 
graf — uslužbenec IV. vrste. 

Krajevni nrad Smlednik 
1 šef urada in matičar — uslužbe- 

nec III. vrste. 

2. člen 
Poleg delovnih mest, ki so navede- 

na v prejšnjem členu tega odloka, 
se sistemizirajo delovna mesta za 
pripravnike L, II. in III. vrste, in 
sicer največ do 10 odstotkov vseh 
delovnih mest. 

3. člen 
Za določene občasne ali stalne 

posle, ki ne zahtevajo stalno na- 
meščenega uslužbenca, se lahko na- 
mesti honorarne uslužbence. Za ta- 
ko namestitev je potrebno soglasje 
sveta za splošno upravo in notranje 
zadeve. 

4. člen 
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v sGlasniku«, urednem vestniku 
okraja Ljubljana. 

5. člen 
Odlok o sistemizaciji delovnih 

mest pri upravnih organih občin- 
skega ljudskega odbora Medvode 
št. 01/1-04-23/1 z dne 24. novembra 
1960 neha veljati. 

Številka: 01/1-04-31/1. 
Datum: 7. julija 1-961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte 1. r. 

541 
Na podlagi 2. točke 50. člena za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS, št. 19/52), 47. člena za- 
kona o upravnih taksah (Ur. I. 
FLRJ, št. 28/59), 1. člena uredbe o 
občinskih taksah (Ur. 1. FLRJ, št. 
3/60) in s 26. členom statuta občine 
Medvode je občinski ljudski odboi 
Medvode na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
1. julija 1961 sprejel 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah odlO' 
ka o občinskih taksah na območju 

občine Medvode 

1. Člen 
Tarifa občinskih taks, ki je se- 

stavni del odloka o občinskih 
taksah na območju občine Medvode, 
se spremeni tako, da tar. št. 3 v do- 
ločilih o višini turistične takse glasi: 
1. v glavni sezoni 80 din odnoČnine; 
2. jzven glavne sezone 40 din od 

nočnlnf 

GLASNIK 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 04/1-04-34/1. 
Datum: 7. julija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte 1. r. 

544. 
Na podlagi 2. odstavka 158. člena 

zakona o javnih uslužbencih (Ur. I- 
FLUj, št. 53-664/57) in odloka Iz- 
vršnega sveta Ljudske skupščine 
LRS o spremembi odloka o okvirih 
za določanje položajnih plač tajni* 
kov ljudskih odborov (Ur. 1. LRS, 
št. 8-85/41) ter 26. člena statuta obr 
čine Medvode je občinski ljudski 
odbor Medvode na seji občinskega 
zbofa in na seji zbora proizvajalcev 
dne 7. julija 1961 sprejel 

ODLOK 
o določitvi položajnih plač usluž- 
bencev upravnih organov in zavo- 
dov občinskega ljudskega odbora 

Medvode 

1. člen 
Položajne plače uslužbencev 

upravnih organov in zavodov ob- 
činskega ljudskega odbora se dolo- 
čajo v mejah, ki jih predpisuje ta 
odlok, v kolikor niso določene pO 
posebnih predpisih. 

2. člen 
Uslužbencem, ki so zaposleni na 

niže navedenih delovnih mestih, 
pripada sledeča položajna plača: 
1. tajnik občinskega ljudskega od- 

bora od 12.000 do 14.7000 din; 
2. šefi odsekov od 9000 do 14.000 din. 
3. inšpektorji, za katere je pred- 

pisana 
a) visoka ali višja strokovna izo- 

brazba od 9000 do 13.000 din; 
b) srednja strokovna izobrazba 

od 8000 do 12.000 din. 

3. člen 
Uslužbencem na delovnih mestih, 

za katere je z odločbo o sisiemiza- 
ciji predviden naziv, pripada me- 
sečna položajna plača in sicer: 

referentom na delovnih mestih, 
za katere je predpisana visoka 
ali višja strokovna izobrazba — 
od 8000 do 11.000 din; 

2. referentom na delovnih mestih, za 
katere ze predpisana srednja str. 
izobrazba — od 6000 do 10.000 din; 

3. izvršilnim in pisarniškim usluž- 
bencem na delovnih mestih, za 
katere je predpisana sred. strok, 
izobrazba — od 6000 do 10.000 dm; 

4. izvršilnim uslužbencem na delov- 
nih mestih, za katere je predpi- 
sana nižja strokovna izobrazba, 
strojepisci 11. ali Ib razreda — 
od 4000 do 7000 din. 

4. člen 
Pripravnikom pripada- sledeča 

mesečna položajna plača: 
1. pripravnik I. vrste — 6000 din; 
2. pripravnik II. vrste — 5000 din; 
3. pripravnik III. vrste — 4000 din! 
4. pripravnik IV. vrste — 2000 din- 

5. člen 
Za delovna mesta, za katera so 

po organizacijskih predpisih ali 
aktu o sistemizaciji potrebni pr; 
upravi ljudskega odbora uslužbenci 
visokih kvalitet, lahko položaja 
plače dosegajo zneske, ki so s tem 
odlokom predpisani za položaj taj- 
nika ljudskega odbora, če zasedaj 



GLASNIK STRAN 338 

ta delovna mesta uslužbenci z vi- 
soko strokovno izobrazbo. 

Višino položajne plače določi na 
predlog tajnika občinskega ljudske- 
ga odbora Komisija za uslužbenske 
zadeve. 

6. člen 
Položajne plače predstojnikov 

zavodov občinskega ljudskega od- 
bora se določijo v mejah določil 2. 
člena tega odloka, kolikor ni s po- 
sebnimi predpisi drugače določeno. 

7. člen 
Individualne odločbe o določitvi 

položajne plače izda uslužbencem 
pristojni organ občinskega ljudske- 
ga odbora. iTe odločbe so podvržene 
presoji zakonitosti, ki jo opravi Se- 
kretariat IS LRS za občo upravo. 

s 8. člen 
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa se od t. marca 1961. 

9. člen 
Odlok o določitvi položajnih 

plač uslužbencev upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora Med- 
vode št. 01/1-04-22/1 z dne 24. no- 
vembra 1960 neha veljati. 

Številka; 01/1-04-30/1-61. 
Datum; 7. julija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora- 

Ludvik Tramte 1. r. 

545. 
Na podlagi 7. člena zakona o 

spremembah in dopolnitvah sploš- 
nega zakona o ureditvi občin in 
okrajev^ (Ur. 1. FLRJ, št. 29-566/57) 
in 9. točke 26. člena statuta občino 

i 0<te je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
7. julija 1961 sprejel 

ПП1 (JK 
o povračilu potnih stroškov ter na- 
domestilu za izgubljeni zaslužek 
odbornikom ter članom svetov in 
upravnih komisij občinskega ljud- 

skega odbora Medvode 

1. člen 
Odborniki ter člani svetov in 

upravnih komisij občinskega Ijućl- 
skega odbora imajo pravico do po- 
vračila potnih stroškov in izdatkov, 
ki jih imajo zaradi opravljanja' 
dolžnosti odbornika, oziroma člana 
sveta ali člana upravne komisije ter 
(■o nadomestila za dejansko izgub- 
ljeni zaslužek v času, ko opravljajo 
to dolžnost. ^ 

2. člen 
, bor ni kom ljudskega odbora 

r cianom svetov ali upravnih ko- 
^ij se povrnejo stroški za osebni 

prevoz od kraja stalnega bivališča 
ziroma kraja zaposlitve do zgradbe 

Moškega odboraT Stro- 
ki znafa" 2n

5
aJ

d
0
in

V kilometrine, 

4 ш več kilometrov. tiaiji 

3. člen 
Pravica do povračila izdatkov in 

Nadomestilo za izgubljeni zaslužek 
PT'Pada za vSako sejo ali sestanek, 

1 80 se ga udeležili; 
a) člani ljudskega odbora, člani sve- 

tov ljudskega odbora in člani 
pravnih komisij — 300 din; 
člani poravnalnih svetoy — 500 
din i 

e) predsedniki svetov In predsedni- 
ki upravnih komisij — 500 din; 

d) predsedniki poravnalnih svetov 
— 700 din. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. julija 1961. 

Številka: 01/1-04-32/1. 
Datum; 7. julija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte 1. r. 

0ВСШЛ ТНВ0ШЕ 
546. 

Na podlagi 3. člena uredbe o po- 
sebnem dodatku za gradbene in- 
špektorje (Ur. 1. FLRJ, št. 24-412/61) 
in 12. točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje j,e občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
15. julija 1961 sprejel 

ODI ()K 
o posebnem dodatku za gradbene 

inšpektorje 

1. člen 
Uvaja se poseben dodatek za 

gradbene inšpektorje, ki znaša do 
8000 dinarjev mesečno. 

2. člen 
Poseben dodatek iz 1. člena tega 

odloka sc priznava inšpektorjem po 
naravi in teži dela, odgovornosti za 
delo na delovnem mestu ter po po- 
sebnem strokovnem znanju. 

3. člen 
Odlok velja od objave v »Glas- 

niku«, urednem vestniku okraja 
Ljublj ana, izvaja pa se od 1. julija 
1961 dalje. 

Številka; 01/1-1-94/1. 
Datum; 1. avgusta 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Ado Nnglav 1. r. 

547. 
Na podlagi 3. člena uredbe o po- 

vračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. 1. FLRJ, št. 
9-115/60), 3. in 4. člena uredbe o 
spremembah in dopolnitvah uredbe 
o povračilih potnih in drugih stro- 
škov javnih uslužbencev" (Ur. 1. 
FLRJ, št. 24-414/61) in 12. točke 26. 
člena statuta občine Trbovlje je 
občinski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 15. julija 
1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o višini dnevnic za uradna potova- 
nja, nadomestila za ločeno življe- 
nje in kilometrine za uslužbence 
občinskega ljudskega odbora Tr- 
bovlje, občinskih zavodov in orga- 

nizacij 

1. člen 
0^st?vek 2. člena odloka o 

тгк' ПЛ7П1С za
l 
,,rac'na potovanja, nadomestila za ločeno Življenje in 

kilometrine za uslužbence občin- 
skega ljudskega odbora Trbovlje 
občinskih zavodov in organizacij 
(»Glasnik« St. 55/60) se spremeni In 
se glasi: 

Dnevnica uslužbencev občinskih 
organov znaša: 
1. za uslužbence, razvrščene do 

vštetega V. plačilnega razreda iu 
za tehnično osebje — 1700 dinar- 
jev; ^ 

2. za uslužbence, razvrščene od IV. 
plačilnega razreda navzgor " — 
2000 dinarjev. 

2. člen 
3. člen se spremeni in se glasi: 
Ce traja službeno potovanje 

skupaj manj kot 24 ur, toda več 
kot 12 ur in uslužbenec na tem po- 
tovanju ni prenočeval in ni bil na 
poti več kot štiri ure v času od 
22. do 6. ure, se mu dnevnica 
zmanjša za 30%. 

3. člen 
Ta odlok velja cd objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Slivilka; 01/1-1-95/1. 
Datum; 1. avgusta 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ado Naglav 1. r. 

548. 
Na podlagi 12. člena zakona o 

občinskih ljudskih odborih (Ur. 1. 
LRS, št. 19-88/52) in 12. člena sta- 
tuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 20. maja 1961 sprejel" 

ОПШК 
o spremembi odloka o ureditvi vo- 

dovoda in plačevanju vodarine 

1. člen 
6. člen odloka občine Trbovlje o 

ureditvi vodovoda in plačevanju vo- 
darine (Uradni vestnik okraja Tr- 
bovlje, št. 4/56) se spremeni tako, da 
se glasi; 

Cena vodi se določi; 
— za industrijo — 150 dinarjev; 
— za obrt in ustanove — 90 dinar- 

jev; 
— za gospodinjstva — 30 dinarjev; 

za porabljeni kubični meter. 

2. člen 
Odlok velja od objave v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka; 01/1-39-63/2. 
Datum.' 1. avgusta 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Ado Naglav 1. r. 

549. 
Na podlagi 2. in 22. člena zakona 

o organizaciji uprave ljudskih od- 
borov (Ur. 1. LRS, št. 22-119/59) in 
11. točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dno 
18. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o organizaciji Zavoda za Izmero in 

kataster zemljišč v Trbovljah 

1. člen 
Organi Zavoda za izmero in ka- 

taster zemljišč v Trbovljah soi 

1. direktorj 
2. referat za splošne zadeve; 
3. tehnični referat; 
4. referat za knjigovodstvo nepre- 

mičnin. 
2. člen 

Notranja organizacija teh orga- 
nov je naslednja: 

1. DireJdor; 
2. referat za splošne zadeve (spre- 

jemna pisarna za stranke in vlo- 
žišče, izdelava in izdaja kopij ka- 
tastrskih načrtov in kart s teh- 
ničnim arhivom); 

3. tehnični referat; za vzdrževanje 
katastrske izmeie, za revizlijo ka- 
tastra, za" mestno regulacijo, za 
geotelmično dokumentacijo, za 
podzemeljski kataster; 

4. referat za knjigovodstvo nepre- 
mičnin. 

3. člen 
Poseben referat za evidenco 

splošnega ljudskega premoženja so 
ustanovi s posebnim sporazumom 
med občinami Hrastnik, Trbovlje in 
Zagorje ob Savi glede načina pre- 
nosa te evidence na Zavod. 

4. člen 
Ta odlok velja takoj, izvaja pa 

se od 1. aprila 1961. 

Številka; 01/1-01-14/5. 
Datum; 18. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Hinko Kamnikar I. r. 

VSEBINA 
538. Odlok o proračunu za lele )96l občine 

Grosuplje. 
539. Odlok o načinu izplačila odškodnine za 

nacionalizirana gradbena zemljišča, 
zgradbe ter dele stavb in o prispevku 
za izplačila odškodnine bivšim lastni- 
kom s strani koristnikov stanovanjskih 
hiš občine Litija. 

540. Odlok o ustanovitvi sklada za pospe- 
ševanje telesne vzgoje na območju ob- 
čine Loška dolina. 

54J. Odlok o določitvi položajnih plač 
uslužbencev upravnih organov in za- 
vodov občinskega ljudskega odbora Lo- 
ška dolina. 

542. Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občinskega ljudskega 
odbora Medvode. 

543. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o občinskih taksah na območju 
občine Medvode,, 

544. Odlok o določitvi položajnih plač 
uslužbencev upravnih organov in za- 
vodov občinskega ljudskega odbora 
Medvode. 

545. Odlok o povračilu potnih stroškov ter 
nadomestilu za izgubljeni zaslužek od- 
bornikom ter Članom svetov in upravnih 
komisij občinskega ljudskega odbora 
Medvode. 

546. "Odlok o posebnem dodatku za grad- 
bene inšpektorje občine Trbovlje. 

547. Odlok o spremembi in dopolnitvi od- 
loka o višini dnevnic za uradna poto- 
vanja, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrine za uslužbence občinske- 
ga ljudskega odbora Trbovlje, občin- 
skih zavodov in organizacij - občine 
Trbovlje. 

548. Odlok o spremembi odloka o ureditvi 
vodovoda in o plačevanju vodarine ob- 
čine Trbovlje. 

549. Odlok o organizaciji Zavoda za izmero 
in kataster zemljtš^ ▼ Trbovljah. 
Zaključni računi gospodarskih organi*« 
eacij. 



STRAN 340 GLASNIK 

Zaključni račun »►MIZARSTVA VIŽMARJE«, Ljubljana-Sentvid 
AKTIVA " BILANCA na đan 51. decembra 1960  PASIVA 
Za p 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap. 
št. Naziv postavke 

A- Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
i Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne poraDe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

1 Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

t Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva nera*- 
poreienlh sredstev 
B Sredstva v obraCuno 

in druga aktiva 
5 Kupci tn druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj) 

11.792 

433 

61 

4.150 

47 
2.087 

2.693 
1.301 

22.566 

Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
1. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Vir) sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
J. Sklad obratnih sredstev 
5. DrugI viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
T Rezervni sklad In drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih ' 

sredstev 
E. Viri sredstev 

» obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva SKupaJi 

Znesek 
v 000 dlri 

8.502 
3.723 

61 

4.150 

47 
2.087 

875 
485 

2.634 
22.566 

Zaključni račun splošnega mizarstva »MENINA«, Kamnik 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap 
št. Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov 

•nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
(. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

( Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva nerai- 
porejenlh sredstev 
B. Sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
I. Kupci In druge terjatve 
S Druga aktiva 

Sk u pa)ц 

16.991 

770 

19.253 

322 

15.786 
661 

53.791 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
1. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
5 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
T Rezervni sklad In drugI 

skladi 
S Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji ta druge 

obveznosti 
II Druga pasiva 

S ku pa] i 

Znesek 
v 000 din 

5.865 
6.307 

1.956 
8.182 

323 

9.115 
19.440 
2.596 

53.791 

Računovodja: 
Medved Pavla 

Predsednik DS: 
Aleš Rudi 

Za direktorja: 
Matoh Ivan 

Računovodja: 
Nežka Malt 

Predsednik UO: 
Ivan Mlakar 

Direktor: 
Franc Hribar 

Zaključni račun gostilne »ZALOŠKI HRAM«, Zalog 
Gostilna Je pričela samostojno poslovati 1. Julija 1957. Vse obveznosti so bite 

sprotno plačane. Realizacija Je dosegla znesek 18,095.000 din. — V 1. 1960 je bilo 
zaposlenih 5 uslužbencev. 

BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA AKTIVA 
Zap 
3t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
t Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

1 stupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

e Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov , 

1 Denarna sredstva neraz 
poreienlh sredstev 
B Sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
9 Druga iktlva 

s K u p a J i 

321 

31 

1686 

56 

31 
2.239 

A. Viri osnovnih »redstev 
I Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
3 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugI skladi 
f. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
6 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
II Druga pasiva S k a p a}! 

798 
63 

35 
8 

700 

58 

565 
12 

2.239 

Vodja računovodstva: 
Lipovšek Marijan 

Direktor: 
Prlstovšek Marija 

Zaključni račun SPLOŠNEGA MIZARSTVA, Vrhnika 
Podjetje je doseglo 86,395.327 din prometa in preseglo načrt za 35 %. 
povprečno je bilo zaposlenih 90 oseb. 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra HfiO PASIVA 

št n«zh oostavke 
Znesek 

v 000 din 
z... p 
št Naz1'- oostavke 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
3 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
S Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5 Skupna obratna sredstva 
D izločena sredstva 

» Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

• Denarna sredstva nerai 
poreienlh sredstev 
e Sredstva v obračuno 

In druga aktiva 
S Kupci In druge tenatvf 
9 Druga aktiva 

„ s k u p a ) i 

13.776, 

485 

24.342 

1.450 

9.859 
899 

50.811 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
3. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
t DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
5 Drugi vin obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugI skladi 
I Rezervni skiad in drugi 

skladi 
9 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji ta druge 

obveznosti 
II Druga oaslva 

s k u p a ] < 

Znesek 
v 000 din 

13.776 
576 

6.672 
5.723 

1.676 
3.593 

11.260 
4.504 
3.031 

50.811 

Računovodja: 
Kranjc Mara 

Predsednik UQ: 
Dobrovoljc Anton 

Direktor: 
Grom Ignacij 

Zaključni račun OBRTNO KOMUNALNEGA PODJETJA, Borovnica 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap 
št. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
|. Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
8 Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstva 
D. izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
0 Kupci In druge terjatve 
B Druga aktiva , 

S k u pa]; 

25.162 

511- 

4.433 

46 

3.222 
3.979 

41.353 

Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
S. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev fr. Sklad obratnih sredstev 
8. DrugI viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
f. Rezervni skiad in drugi 

skladi 
I Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlit sredstev 

» obračunu tn druga pasiva 
8. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji ta druge 

obveznosti 
II Druga pasiva S ku pa]t 

21.302 
3.672 

246 
5.390 

1.613 
9.130 

41.353 

Računovodja; 
Iva Režek 

Predsednik UO. 
Anton Maček 

Direktor: 
Ivan Pavlovič 

AKTIVA 

Zaključni račun restavracije »BELOKRAJINA — POD LIPO«, 
Ljubljana, Borštnikov trg 3 

PASIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 
Zap 
št Naziv postavke 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
I Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
t Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

1 Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

в Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E Sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
8 Kupci In druge tenatve 
9 Druga aktiva 

SKupaJ; 

Znesek 
v 000 din 

£ap 
št 

Znesek Naziv o..siavkc v 000 din 

2.269 

544 

4.278 

110 
112 

417 
5 

7.754 

A. Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev skupne porabe 
C. Viri obratrjh sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
8 DrugI vin obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugI skladi 
f Rezervni sklad In drugI 

skladi 
3 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Drusa pasiva Skupaj; 

2.914 

19 

550 

110 
2.362 

Računovodja: 
Ana Poženel 

Predsednik UO: 
Marija Savli 

Direktor 
Karel Bos.2nwlrtU 


